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Q-linea informerar om en ny organisationsstruktur med förändringar i 
ledningsgruppen

Q-linea AB (publ) (Nasdaq Stockholm: QLINEA) meddelar idag att de har nått en 
överenskommelse med alla berörda fackföreningar angående företagets nya 
organisationsstruktur. Som en del av dessa förändringar har Ylva Molin utsetts till en del i 
ledningsgruppen (EMG) som chef för analys och utveckling med verkan från den 1 januari 
2026. Jonas Melin, produktutvecklingsdirektör, kommer att avgå från ledningsgruppen men 
kommer att fortsätta arbeta på Q-linea som senior teknisk rådgivare, vilket säkerställer 
kontinuitet i viktiga utvecklingsprogram. Företaget meddelar också den planerade avgången 
av Christer Samuelsson, CFO och IR-ansvarig.

I linje med det kostnadsbesparingsprogram som tidigare tillkännagavs (22 oktober 2025) implementerar Q-
linea en ny organisationsstruktur med målet att stärka sitt kommersiella fokus och förbättra den operativa 
effektiviteten. Som ett resultat kommer antalet anställda att minska med 16 anställda per den 1 januari 2026 
jämfört med den rapporterade nivån på 83 vid slutet av tredje kvartalet 2025. Neddragningen är begränsad 
till Sverige, verksamheten i USA och Italien förblir opåverkad och fortsätter att stödja vår ökande 
kundefterfrågan.

Ylva Molin, för närvarande chef för applikationsutveckling, ansluter sig till ledningsgruppen med 13 års 
erfarenhet på Q-linea och kommer närmast från att ha varit gruppchef för bolagets biologienhet där hon 
drivit flera kritiska utvecklingsprojekt.

Christer Samuelsson förväntas lämna företaget under första halvan av 2026 i samband med en ordnad 
övergång till en ny CFO.

Jonas Melin, som har lett forsknings- och utvecklingsteamet i nästan 10 år, kommer att övergå från sin 
chefsroll den 1 januari 2026 till att i fortsättningen bidra med sin kärnkompetens i en senior rådgivande roll.

"Dessa förändringar speglar Q-lineas fortsatta utveckling när vi accelererar vår kommersiella strategi och 
fokuserar vår utvecklingsportfölj", säger Q-lineas VD Stuart Gander. "Jag vill tacka både Jonas, som varit en 
avgörande ledare för vår vetenskapliga och teknologiska utveckling, och Christer, som framgångsrikt har lett 
företaget genom en finansiellt kritisk period. Båda har valt att omprioritera sin tid för andra projekt. Vi är 
glada att välkomna Ylva till ledningsgruppen – hennes djupa erfarenhet av ASTar-applikationsutveckling 
kommer att vara mycket värdefull när vi går in i nästa fas av vår resa."

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20
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Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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